
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Buchta David, Bc.
Téma: 3D herní svět v OpenGL (id 20157)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je obtížné, vyžaduje nastudování velkého množství zobrazovacích technik. Řešení implementuje herní

engine obsahující řadu pokročilých metod. Jsem velmi spokojen s množstvím odvedené práce a se studentovým
nasazením v průběhu řešení.

2. Práce s literaturou
 Student využíval nejčastěji vědecké články nebo knižní publikace jako zdroj informací. Množství literatury, kterou

musel student nastudovat je nadprůměrné.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl VELMI aktivní, konzultoval neustále. Konzultace bývaly věcné a dlouhé. Student konzultoval i

několikrát týdně a to i mimo konzultační hodiny a mimo pracovní dobu. Student konzultoval více, než jakýkoliv jiný
student, kterého jsem kdy vedl.

4. Aktivita při dokončování
 Student byl při dokončování aktivní stejnou mírou jako v průběhu celého roku (ne-li více). Technickou zprávu

konzultoval průběžně během celého roku a pilně plnil všechny poznámky a doporučení.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student projevil skutečný zápal ve studiu a implementaci řešení a vytvořil mohutnější aplikaci. Množství aktivity a

konzultací je na značně nadstandardní úrovni. Z těchto důvodů nemůžu hodnotit jinak než známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 24. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

